
Комитет по образованию МО 
«Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области
Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
«Лесколовский центр образования»

ПРИКАЗ 

16.12.2022 №221

О внесение изменений в календарный учебный
график МОУ «СОШ «ЛЦО» в 2022 году

На основании инструктивно-методического письма Комитета по образованию МО «Всеволожский 
муниципальный район» Ленинградской области от 16.12.2022 № 5399/01-06 и в условиях 
высокого роста заболеваемости гриппом и ОРВИ в Ленинградской области с целью 
предотвращения дальнейшего распространения заболеваемости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график в части продолжительности каникул:
1.1 Считать дни, с 26.12.2022 по 08.01.2023 зимними каникулами;
1.2 Считать окончанием 2 четверти для обучающихся 1-11 классов 23.12.2022 года и началом 

зимних каникул считать 26.12.2022 года.
Ответственные: заместитель директора по ШО Филипенко М.И.
Срок: 17.12.2022 год

2. Внести изменения в календарно-тематическое планирование в ГИС СОЛО.
Срок: до 19.12.2022 года
Ответственные: руководители кафедр и учителя-предметники.

3. Календарный учебный график с изменениями разместить на официальном сайте МОУ 
«СОШ «ЛЦО»
Ответственные: Зубков Д.А.
Срок: до 19.12.2022г.

4. Довести данную информацию до всех участников образовательного процесса на совещании 
педагогического коллектива при директоре.
Ответственные: заместитель директора по ШО Филипенко М.И.
Срок: 16.12.2022г.

5. Представить в Комитет по образованию на адрес электронной почты  в 
срок до 21.12.2022 информацию согласно приложению 1.

noro@vsevcom.ru

Ответственные: заместитель директора по ШО Филипенко М.И.
Срок: до 21.12.2022г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.Г. Глазунова

ДЛЯ

Ознакомлены:

mailto:noro@vsevcom.ru

